В администрацию Славянского сельского поселения
от _Петрова Петра Николаевича_

(фамилия, имя, отчество физического лица, наименование

юридического лица, либо их представителей)

действующего (ей) на основании:

паспорт: 5200 001001 от 15.03.2019 УМВД России по Омской области_______

(паспорт, приказ, доверенность, др.)

Адрес: 646832, Омская область, Нововаршавский район, с.Славянка, ул. Новая д. 57
(почтовый адрес, адрес места нахождения, адрес электронной почты)

Контактный телефон: _89001234567_

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне копии лицевого счёта, выписки из похозяйственной книги, справку о составе семьи (нужное подчеркнуть) другое ________________________________________________________________
для предоставления в ___МФЦ_______
«_22__» _мая_ 2020 г.        ________________ /_П.Н. Петров_/

                                                                                        подпись                   расшифровка подписи